

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

593

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת שמיני, כ"ד ניסן ה'תשס"ו (21.4.06)



## מה שלא מספרים לנו ב"חדשות"

**התממשות אזהרותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח במלחמתו על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, ממחישות כי קרובה ביותר התגשמות נבואתו העיקרית "הנה זה - מלך המשיח - בא"**

כבר לפני שנים, בעיצומה של מלחמת יום הכיפורים, הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות שליחיו למפקדי הלחימה בחזית המצרית והסורית, שלא לעצור אלא להתקדם עד לכיבושה של קהיר ודמשק. ואף הסביר את התוצאות החיוביות של מהלך כזה, לטובת בטחון עם ישראל. משנענה בתירוצים שונים ומשונים אותם דחה על הסף, הגיב ואמר שטועה מי שמנסה להתחמק מכך, בסופו של דבר לא תהיה ברירה והם יכפו עלינו לכבוש אותם, כשהוא מצטט את לשון ההלכה "כופין אותו עד שיאמר רוצה אני".

במהדורות ה"חדשות" משתדלים להצניע את הידיעות בנושא, מעדיפים לעסוק בהרכבת הממשלה, אך הכל יודעים שזו רק שאלה של זמן. ייצור הנשק ברשות הפלסטינית הולך ומתפתח בקצב מדהים, כאשר לצד הייצור המקומי של הקאסמים והפצמרים הנעשה מדוייק ובעל טווח ארוך יותר, ממשיך לזרום לתחומי הרש"פ גם נשק ואמל"ח תיקני ומודרני ממדינות שונות (לרוב דרך מצרים). רק לאחרונה התבשרנו באופן רשמי על דבר הקטיושות שנמצאות ברש"פ, שטווח הפגיעה שלהם "מכסה" ערים מרכזיות בנגב הצפוני.

נסיגת צה"ל מרצועת עזה ועקירת ישובי חבל עזה, הפכה את איזור העקירה, לחממות לגידול ופיתוח טירור, שיפירה את יכולת ירי הקסאמים והביאה לאחרונה לפגיעות ישירות במתקנים בטחוניים ישראלים, שרק בדרך נס לא גרמו לאסונות כבדים. מתחילים להרגיש את תוצאות מדיניות הנסיגה והפקרת חייו הישוב היהודי בארץ ישראל.

### תגובות דמה

תגובות ה"דמה" הצה"ליות לא רק שאין בהם מענה לפעילות המלחמתית של מדינת הטיירור, אלא שהן מהוות מקור עידוד ותמיכה בפלסטינים, הרואים בכך את מוגבלותו של צה"ל ולא משנה מאילו סיבות.

מדיניות הנסיגות והכניעה רק מגבירות את התיאבון הפלסטיני, כשבסופו של דבר, מתברר כי אין ברירה אלא חייבים להכנס שוב לרצועת עזה, ולערים ביו"ש עד לפירוקה המוחלט של הרש"פ. והשאלה היא רק בכמה זה יעלה, ה"י.



בשלת-חוצות בכניסה לבת ים עיר הגאולה, מקדם ראש העיר מר שלמה לחיאני בברכה, לגאולה מתוך עשיית חסד.

כיום חוזרים הדברים ביחס לפלסטינים. רעיונות העיוועים של "התנתקות", "נסיגה חד צדדית", "התכנסות" ושאר מרעין בישין, לא הביאו לפירוק השנאה העמלקית של הפלסטינים. מהלכים אלה רק מאיצים את העימות החריף עם הפלסטינים שיביא לכיבוש מחודש של רצועת עזה וכל השטחים שנמסרו לידי הרש"פ.

### נבואה עיקרית

התממשות אזהרותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח במלחמתו על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, רק ממחישות כי קרובה ביותר התגשמות נבואתו העיקרית שכבר הגיע זמן הגאולה ו"הנה זה - מלך המשיח - בא" וכלשון הנביא ישעיהו בהפטרות אחרון של פסח: "ויצא חוטר מגזע ישי.. ונחה עליו רוח ה'.. והכה ארץ שבשט פי.. ואסף נדחי ישראל.. אליו גויים ידרושו.. ואמרתם ביום ההוא הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילותיו", בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכך ומיד ממש.

### חדשות טובות

#### מרכז משיח בחיפה

אור לי"א ניסן נחנך ביכנ"ס חב"ד ומרכז תיירות במושבה הגרמנית בחיפה כמתנה לרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדות רבתי ובהמשך ארועים לתיירים בחול-המועד פסח. המרכז התיירותי שוכן באזור התיירות העיקרי של חיפה, המושך תיירים רבים. בני נח הנכנסים למרכז זוכים להסברים על שבע המצוות, בליווי חוברות ועלוני הסברה. רבים מהם נרשמים בספר האורחים להמשך הקשר. המקום שופץ ועוצב באווירה חסידית ע"י הרב דני בן עזרא והרב בועז קלי עם הדגש על נושא "שבע מצוות בני נח". לקבוצות מטיילים קיימת תוכנית מיוחדת. לתיאום ביקורים במקום: טל' 050-422-0770.

#### סדר ציבור בסרילנקה

אלפי סדרים צבוריים לרבבות אחינו בני נערכו ע"י שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, בארץ וברחבי העולם. גם בסרילנקה שבמזרח הרחוק עשו המוני ישראלים את 'הסדר', למרות המתוחות הגדולה השוררת במדינה. את ליל הסדר ערך בהצלחה הרב מענדי קרומבי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח. המהומות התחדשו במדינה לאחר פיגוע התופת שאירע בבוקר ערב ליל הסדר בו נהרגו 11 תושבים מקומיים, אך למרות זאת עשו את ליל הסדר בבית חב"ד בעיר הבירה קולומבו כ-200 תרמילאים ישראלים ואף משפחות יהודיות חברי הקהילה המקומית.

#### שיעורים במסכת סוטה

במערכת נחייג ונשמע  
08\*949\*3770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# לשם הקב"ה

המוחשית של המצוה, האם גם אז יקיימה "לשמה? רק כאשר גם בדברים אלה שהזהירתי בהן מחוייבת מצד טבע גופו, ובכל אופן הוא זהיר מפני שכן ציוו חכמים, הרי זה מפני שכולו מסור ונתון לרצון השם, וכל עבודתו בכל עניניו היא רק "לשם הקב"ה" בלבד.

זהו גם עומק כוונת הרמב"ם באומרו "וממרק נפשו לשם הקב"ה", שאין כוונתו למירוק מדברים רעים, אלא שהאדם מטהר את עצמו מכל רגש של "שורת" ו"מציאות", עד שבעבודתו יורגש - שעושה הכל "לשם הקב"ה" בלבד. מכאן גם יובן הטעם להקדמת ה"קדושה" ל"טהרה", אף שקדושה בכלל היא למעלה מטהרה.

## שלימות העבודה 'לשמה'

ככל שהאדם מתקרב להקב"ה יותר ה"ה מתבטל יותר ממציאיותו. וכמו בעמדו לפני המלך, שעצם הדבר שהאדם מרגיש את עצמו ל"מציאות", ואינו בתכלית הביטול לפניו, כמרידה במלך יחשב. וכן הוא בעבודת השם, דוקא כאשר האדם מתעלה בעבודתו, ומרגיש את עצמו כעומד לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה, אזי מרגיש את הצורך למרק את עצמו ולטהר עצמו יותר ויותר מכל רגש של מציאות.

לזה רמז הרמב"ם, ש"כל הנזהר בדברים אלו מביא קדושה וטהרה יתירה לנפשו וממרק נפשו לשם הקב"ה", שכלל שהאדם מתקרב אל הקב"ה ("קדושה") הוא מרגיש את הנחיצות לטהר ולמרק את נפשו מ"מציאותו", עד שמגיע למצב שכל עניניו הם רק "לשם הקב"ה".

(משיחת ש"פ תז"מ תשמ"ח)

רק מפני שכן ראוי לבן אדם להתנהג (מצד טבע גופו), אלא מפני ש"הנזהר בדברים אלו מביא קדושה וטהרה יתרה וממרק נפשו לשם הקב"ה. היינו שזה נוגע לקדושת וטהרת הנפש.

בהוספת התיבות "לשם הקב"ה" כוונת הרמב"ם לרמז על עילוי מיוחד בעבודת השם של אדם ה"נזהר בדברים אלו". והיינו, כשהנהגתו בדברים אלו אינה משום שכן מחייב טבע גופו ונפשו אלא מפני שכן הזהירו חכמים, הרי זה מורה שכללות עבודתו היא רק "לשם הקב"ה" בלבד, שזוהי השלימות בעבודת ה' "לשמה".



## רק לשם הקב"ה?

ביאור הענין: העובדה שהאדם עובד השם בשאר עניני תורה ומצוותיה (הן דאורייתא והן דרבנן) ועושה אותם מפני שכן ציווה הקב"ה, עדיין אינה הוכחה ברורה שעבודתו היא "לשמה" ממש, יתכן שהטעם לכך שהוא מקיים מצוה פלונית רק "לשמה", הוא משום שעדיין הוא אינו מרגיש את התועלת שבמצוה ולכן הוא מקיים את הדבר מפני שכן גזר השם; אך איננו יכולים לקבוע כיצד ינהג כשלא ענינו תעמוד התועלת

בסוף הלכות מאכלות אסורות, מביא הרמב"ם, דברים נוספים שאסרו חכמים (פרק ז', הלכה לב), כגון: "לאכול בידיים מסואבות מזוהמות ועל גבי כלים מלוכלכים", וזאת מפני "שכל דברים אלו בכלל: אל תשקצו את נפשותיכם". והוא מסיים: "וכל הנזהר בדברים אלו מביא קדושה וטהרה יתירה לנפשו וממרק נפשו לשם הקב"ה, שנאמר "והתקדשתם והייתם קדושים כי קדוש אני".

סדר המעלות שנמנו ברמב"ם אינו מובן. תחילה מציין "קדושה" ואח"כ "טהרה" ורק לבסוף "ממרק נפשו", ולכאורה היה צריך להיות בסדר הפוך, מן הקל אל הכבד: תחילה מירוק הנפש (שמשמעו הסרת לכלוך), ואח"כ "טהרה יתירה" (שמשמעה לא רק טהרה מטומאה, אלא תוספת טהרה, ואח"כ "קדושה", שהיא למעלה מטהרה?

כמו כן יש להבין בלשון הרמב"ם (וממרק נפשו) לשם הקב"ה" מהי הכוונה בהוספה זו?

## שלימות העבודה 'לשמה'

והביאור: דברים אלה שאסרו חכמים, הינם דברים שנפש רוב בני אדם "קיהה מהן" (נגעלת ונתעתת מהן) והינם קשורים לנקיון גופו ונפשו של האדם. משום כך מרגיש הרמב"ם שכוונת האדם בזהירותו בדברים אלו, צריכה להיות לא

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### זוכר את עמו

דווקא על ידי זה ש"יפקד מושבך", יהודי אינו נמצא במקום מושבו האמיתי, סמוך על שולחן אביו, בארץ הקודש בבית המקדש - ודווקא על ידי זה נעשה "ונפקדת", שהקב"ה "מתמסר לגמרי" ל"זכירת" בני ישראל, "פקד פקדתי אתכם", וגואל אותם בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.

(ש"פ שמיני תנש"א)

את זה לא תאכלו.. את הגמל.. את השפן.. ואת הארנבת.. ואת החזיר .. טמאים הם לכם

(שמיני יא, ד-ט)

בעלי חיים אלה טמאים ואסורים באכילה. אך בשלב מסויים בגאולה יטהרו בעלי חיים אלה מטומאתם והיו מותרים באכילה.

יוצא מן הכלל יהיה החזיר. הוא יעלה מטומאתו מיד בביאת המשיח. בעוד שכל בעלי החיים הטמאים יאלצו להמתין לטהרתם עד שיקויים היעוד (.....) "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ" - יטהר החזיר מיד וכך דרשו חז"ל: "למה נקרא שמו חזיר, שעתיד הקב"ה להחזירו לישראל".

(אגרות קודש כרך ג' עמ' קנג)

### פרשת שמיני

ויהי ביום השמיני.. היום ה' נראה אליכם (שמיני ט, א-ד)

עניני העולם סדורים במספר שבע. העולם נברא בשבעת ימי בראשית (ששת ימי הבריאה, ושבת שהביאה מנוחה לעולם, שלימות הבריאה) - שבעת ימי ההיקף, שבהם נסדר זמן העולם וסדר ההשתלשלות כיון שמספר שבע מורה על האור האלוקי שמתלבש בבריאה.

"שמיני" מורה על האור האלוקי שלמעלה מהתלבשות בהעולם, בחי' שומר על ההיקף שלמעלה מסדר ההשתלשלות. ולכן דווקא "ביום השמיני" הייתה השראת השכינה במקדש, גילוי אלוקות שלמעלה מהבריאה במשכן. (שמיני ה'תנש"א)

### לוח השבת

#### פרשת שמיני

לפי שעון קיץ	הדלקת נר מוצש"ק
ירושלים	7:51 6:36
תל אביב	7:53 6:52
חיפה	7:54 6:44
באר שבע	7:52 6:53
ניו יורק	7:32 6:23

הפסחה: ויוסף עוד דוד - וילך כל העם איש לביתו. (שמואל ב, ו א-יט)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רויה בדיצ'ב' 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (מנומ רבי שליט"א מן המשיח בחזית צילום ש.הומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

להרה"ת יצחק וזוגתו אסתר שיחיו בלוי להולדת הבת מנוחה רחל תחי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוזהל זב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 14 שנה הרב יוסף קורנט 052-225-7553 04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# יין מלכות

## משיחות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א

אור לכ"ח ניסן ה'תשנ"א, לאחר תפילת ערבית, קיים הרבי שליט"א מלך המשיח שיחה שחוללה את המהפך הגדול בכל הנוגע לפעילות משיח וגאולה. העיקרון שנקבע בשיחה - ביכולתנו ואף חובתנו להביא הגאולה האמיתית והשלמה. לרשותנו אורות דתוהו בכלים דתיקון, כאשר מילת המפתח היא - עקשנות ועקשנות ועוד פעם עקשנות, עד שנצליח ובוודאי נצליח להביא את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

## עשו כל אשר ביכולתכם



ע"פ האמור לעיל על דבר הדגשת ענין הגאולה (במיוחד) בזמן זה מתעוררת תמיהה הכי גדולה: היתכן שמבלי הבט על כל הענינים - עדיין לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש?! דבר שאינו מובן כלל וכלל!

ותמיהה נוספת - שמתאספים עשרה (וכמה וכמה עשיריות) מישראל ביחד, ובזמן זכאי בנוגע להגאולה, ואעפ"כ, אינם מרעישים לפעול כיות המשיח תיכף ומיד, ולא מופרך אצלם, רחמנא ליצלן, שמשו לא יבוא בלילה זה, וגם מחר לא יבוא משיח צדקנו, וגם מחרתיים לא יבוא משיח צדקנו, רחמנא ליצלן!!

גם כשצועקים "עד מתי" - ה"ז מפני הציווי כו', ואילו היו מתכוונים ומבקשים וצועקים באמת, בודאי ובודאי שמשו כבר ה"ה בא!

מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעישו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל, לאחר שכל מה שנעשה עד עתה, לא הועיל, והרא"ה, שנמצאים עדיין בגלות, ועוד ועיקר - בגלות פנימי בעניני עבודת השם.

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור הענין אליכם: עשו כל אשר ביכולתכם - ענינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!

## עם קשה עורף למעליותא

ויהי רצון שסוף-כל-סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה, ובודאי יפעלו אצל הקב"ה - כמ"ש' "כי עם קשה עורף הוא (למעליותא, ולכן) וסלחת לעווננו ולחטאתנו ונחלתנו" - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

וכדי למהר ולזרו עוד יותר ע"י הפעולה שלי - אוסיף ואתן לכל אחד ואחד מכם שליחות-מצוה ליתן לצדקה, ו"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה".

ואני את שלי עשיתי, ומכאן ולהבא תעשו אתם כל אשר ביכולתכם.

ויהי רצון שימצאו מכם אחד, שנים, שלשה, שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות, ועוד והוא העיקר - שיפעלו שתהי' הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש, תיכף ומיד ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב.

(1) תשא לד, ט.  
 (2) ראה שמו"ר ספמ"ב. הוכא בתנ"א מג"א קכג, סע"ב. לקו"ת בלק סז, ד.  
 (3) להעיר, שהפסוק "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" הוא תשובת הקב"ה להפלת הנביא על הגאולה (רד"ק ומצו"ד עה"פ).  
 (4) ב"מ י"ד, א. וראה תניא פל"י.

# נפלאות עכשיו

## עצור תחזיר את התיק

אתה בטח מחפש את התיק שלך, אז אנחנו רוצים להחזיר לך אותו. זה נמצא בחצר בית הספר, תסעו אחריו ונראה לכם את התיק".

למרות הסיטואציה המוזרה, נכנסו לרכבנו ונסענו אחר השניים. בחצר בית הספר, מאחורי אחד השיחים היה מונח התיק שתוכנו על הארץ.

רפרפתי בזריזות על המסמכים, כשאני מוודא שכולם נמצאים ואכן כל המסמכים היו שם, כולל תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהוא מניף את ידו הק', בפורמט כ"ס.



"אתה בטח רוצה לדעת מה הסיפור, פנה הגבוה. אז כך.

היינו זקוקים לכסף. וכשעברנו ליד בית הספר וראינו את התיק, החלטנו לקחת אותו. זרקנו אותו בין השיחים, על מנת לחזור ולקחתו.

מאוחר יותר חזרנו וכשפתחנו אותו ולקחת את תוכנו. אלא שאז ראיתי שם גם את התמונה של "המשיח", אמר, כשהוא מצביע על תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהייתה בתיק.

"אלא שלפתע המבט שלו מהתמונה ננעץ בי, לא יכולתי להוריד את עיני. ואז הוא התחיל לדבר אלי מתוך התמונה "עצור! תחזיר את התיק". הייתי בהלם וחשבתי שאולי אני מדמיון, אלא שאז ראיתי ושמעתי את זה שוב "עצור! תחזיר את התיק".

זרקתי את התיק והחלטתי שבזה אנחנו יותר לא נוגעים. את מה שהרגשתי באותם רגעים לא אשכח לעולם. החלטנו להחזיר לך את התיק למרות הסיכון שאנו חושפים את עצמנו.

למחרת כשבטלתי את התלונה, הרהרתי לעצמי, "עוד סימן לזמן הגאולה, כלשון הנביא "ונגלה כבר ה' וראו כל בשר.. כי פי הוי' דיבר".

לקראת י"א ניסן יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הפיקה האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, גליון חגיגי מהודר של "שיחת הגאולה", שכלל את התמונה הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח המניף את ידו הק'. "תהיה זו הפתעה מרשימה הערב למשתתפי השיעור השבועי, הרהר הרב שמואל פרומר מהקריות כשהביט בפוסטר המצורף. ואכן משתתפי השיעור בשכונת עין הים בחיפה "חטפו" את הגליון החגיגי כשהם מתפעלים בעיקר מהתמונה.

"חבר'ה! הכריז ר' יוסף לוי אחד ממשתתפי השיעור, יש לי סיפור אישי בהקשר לתמונה זו.

כידוע לכם אני מורה במכללה. לפני מספר ימים הנחתי את התיק שלי בחדרי ויצאתי לכמה דקות, כשחזרתי התיק כבר נעלם...

בתחילה ניסיתי לברר שמא מישוה לקח את התיק בטעות, אך משנעניתי בשלילה, הבנתי שחבל על הזמן והתיק כנראה נגנב.

בעיקר הצטערתי על אובדן התעודות והמסמכים האישיים שהיו שם, הם היו חשובים לי ביותר. החלטתי שבגמר הלימודים לא תהיה לי ברירה אלא לפנות למטרה ולהגיש תלונה על הגניבה.

בשעות אחר"צ התקשרתי לבני ויחד נסענו לתחנת המשטרה, כדי להגיש את התלונה.

בשעת הערב ישבתי יחד עם בני ושוחחנו על אירוע היום, כאשר נשמע לפתע דפיקה בדלת. בפתח עמדו שני גברתנים שלא היו מוכרים לי.

הגבוה מביניהם פנה אלי "אתה יוסף לוי?" שאל.

"כן", עניתי, כשאני תוהה מה יש לי איתם.

## לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 7707 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד הרשמה למנוי - חינם!

באתר: [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

## כולם רואים את התוצאות

לא צריכים להיות פוליטיקאי

מוצלח כדי להבין את גודל הסכנה

של כניעה וויתורים, ובפרט כאשר רואים את

תוצאות הדברים בפועל ממש - הן בדורות

הקודמים, והן בדורינו זה.

(ש"פ בא תשד"מ)

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם הוי"מ ניסן פרק ליום	ג' פרקים ליום
ה' כב	פרק ג-ה.	ה' כב
ו' כג	פרק ו-ח.	ו' כג
ז' כד	פרק ט-יא.	ז' כד
ח' כה	פרק יב-יד.	ח' כה
ט' כו	פרק טו-יז.	ט' כו
י' כז	פרק יח-כ.	י' כז
יא' כח	פרק כא-כג.	יא' כח
יב' כט	פרק כד.	יב' כט
יג' ל	פרק ה.	יג' ל

עוד הפתעה של זמן הגאולה. אתה מבקש להפגש עם מנהל סניף "זוקר" בחיפה, לעסיקה רצינית של ציוד מכני הנדסי לתשתיות, טרקטורים, שופלים, מנועים גנרטורים וכדו', כשאתה מוצא עצמך מול חבדני"ק צעיר חייכני, בעל זקן עבות, מגבעת שחורה ו... דגלון על דש הסירטוק. לאחר כמה דקות של שיחה, אתה מגלה שר' **כהן צמח יקיר** הוא גם מנהל עיסקי מעולה, המשחיל לך בסיומה של העיסקה גם כמה מילים על בשורת הגאולה ו"העיקר", הוא שואל, "לרבי שליט"א מלך המשיח כבר כתבת באגרות קודש?".

**חלום של מציאות**

עד לפני מספר שנים, היה אורח חיינו שונה לחלוטין. כחניך קבוצת בית זרע בעמק הירדן בילדותו ואח"כ בפנימיית מבואות ים, לא חלם על אורח חיים חב"די אך להשגחה העליונה היו תוכניות אחרות עבורו. לאחר שירותו הצבאי כטנקיסט בשריון, ותקופת לימודים באוני' הוא פונה לתחום הניהול. מאוחר יותר הוא מתקבל לחברת "זוקר" לתחום השיווק, כאשר השינוי הגדול מתרחש באמצעות חלום, עליו הוא מספר: "לפני כחמש שנים, אני רואה בחלומי יהודי הדור עטור טלית ניצב על בימת עץ ולפניו קהל גדול. הוא מסתכל עלי במבט חודר, אט אט האנשים נעלמו, נותרנו שנינו, כשאני שומע כמתוך תפילה "השיבה שופטינו כבראשונה ויועיצונו כבתחילה"..

לא הכרתי את האיש, אך היה ברור לי שיש כאן מסר חשוב עבורי. פניתי לרבנים שונים ובקשתי הסבר, אך הסבריהם לא דברו אלי. כמוצא אחרון, אחי הפנה אותי אל הרב **שמואל פרומר** אשר לאחר ששמע את תיאורי, שלף תמונה והציג אותה בפני. "זהו בדיוק האיש" צעקתי לעברו



ר' כהן צמח יקיר

בהתלהבות, זיהתי מיד את הבימה ואת קירות העץ מסביב. "זהו הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, והמסר הוא שתתחיל להתקרב אליו! אמר לי בפסקנות.

**טסתי למלך המשיח**

מנקודה זו יצאתי למסע רוחני מרתק. התחלתי ללמוד תורה ובעיקר חסידות ולקיים מצוות. בתשרי תשס"ב כבר טסתי לרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם הרב פרומר. אך כמו כל דבר טוב, השינוי שחל בי היה כרוך בקשיים. אשתי לא עיכלה את התפנית החסידית שלי. אט אט ועם הרבה סבלנות ותפילות, גם היא נסחפה לכיוון הנכון. במקביל, גם בעבודה, היו כאלה שלא אהבו את החריגות שלי. כבר רציתי לעזוב, אלא שהתשובה באגרות קודש הייתה נחרצת

שלא לעזוב. בתוך זמן קצר הכל השתנה, ב"ה. במסגרת עבודתי בתחום השיווק, ביקרתי באופן סדיר בקיבוצים וזה עלה להם "ביוקר", כאשר בכל ביקור לאחר שסגרנו על הציוד המכני הכבד, עברנו לשוחח על בדיקת המזוזות, שיעורי תורה, בשורת הגאולה וכמובן.. אגרות קודש.

**גם לידה וגם פדיון הבן**

בהמשך, לאחר שהתמניתי למנהל הסניף, גם כן בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, למדו העובדים שכשיש בעיה באים וכותבים. לפני כשנה וחצי, הגיעה אחת העובדות שהייתה בהריון לאחר טיפולים רבים, ובקשה לכתוב היות ולדברי הרופאים יש לה תאומים, אלא שלפי הבדיקות הם לא יתפתחו כראוי, ויש לבצע .. הפלה, ה"י.



הרב שמואל פרומר

תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הכילה ברכה להמשך ההריון ושלא להפסיק את ההריון. ולפנות לרופא מומחה שוב. האשה לא ידעה מה לעשות היות וכבר קבעו לה תאריך. הצעתי שהיא ובעלה יקבלו על עצמם את ג' מצוות הבית היהודי: טהרת המשפחה, שבת וכשרות. הם הסכימו ובהגיע התאריך היא בקשה בדיקה מחודשת. התברר שהקביעה כי מדובר בתאומים הינה טעות ובעצם מדובר בעובר אחד שהוא בריא ותקין. לא חלף זמן רב וככחן זכיתי לערוך אצלם את פדיון הבן שנולד בשעתומ"צ. כן נזכה שהקב"ה יפדה את בנו בכורו בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**לא למצב רוח שלילי**

במענה למכתבו.. אודות מצב רוחו ומחשבות המבלבלות. ומהנכון אשר יראה בספר תנאי קדישא מרבינו הזקן בעל התניא (פוסק בנסתר של התורה) והשולחן ערוך (פוסק בנגלה של התורה) מה שכותב בשלילת העצבות (עפ"י מפתח ענינים, תנאי שבהוצאת קה"ת).

ועוד וגם זה עיקר שיתבונן בענין השגחה פרטית, איך שה' יתברך משגיח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית ושהוא עצם הטוב ו"מטבע הטוב להיטיב", שמוזה הרי התוצאות ומסקנה מידית בלשון נעים זמירות ישראל ה' רועי לא אחסר . . לא אירא."

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

**לבזבז את האוצרות!**



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633

ובכלל אין כדאי לבזבז זמנו על התבוננות במצב רוח של עצמו, והרי טוב יותר ללמוד באופן שאינו מייגע אותו בתורה שבכתב ותורה שבעל-פה. (עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כ' עמ' קצח, מאגרת ז'תרטז)

**להתייעץ בנוגע לחינוך**

כותב אודות חינוך בנו ש"י, והסברות שבדבר, וכיון שהחלטה בזה תלויה בכמה פרטים וביחוד בתכונת הנפש של הנ"ל - מהנכון להתייעץ בהאמור עם אלו המכירים בנו ש"י ופרטים אלו. והרי לפעמים הכי קרובות בכגון דא דוקא ההורים שיחיו אינם נאמנים כל כך בהערכת ילדיהם שיחיו.

(מאגרת ז'תרטז)

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשביח אויב ומתנקם



**דליק וסתם**

לד' צנאות ה'

שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים



**דבר מלכות** עם פיענוחים שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תש"א-נ"ב

**להמשה חומשי תורה**

עם פיענוח המראי מקומות והוספות

הפצה ראשית:

0523-770-904/5